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11 listopada o godz. 18.00 w hali widowiskowej przy ul. Kraszewskiego 8 odbędzie koncert
„Mazowsze w sercu Wolnej Niepodległej” w wykonaniu Mazowieckiego Teatru Muzycznego
imienia Jana Kiepury. Tego samego dnia o godz. 10.00 odprawiona zostanie msza w Farze,
następnie o godz. 12.00 będą miały miejsce uroczystości na placu Piłsudskiego.

Wstęp na koncert 11 listopada jest bezpłatny. Projekt Mazowieckiego Teatru Muzycznego to cykl
poetyckich koncertów wyreżyserowanych przez Tomasza Gęsikowskiego. Jak podkreśla Teatr, reżyser
pełniący jednocześnie rolę narratora, zabiera widzów w podróż po najpiękniejszych, najbardziej
charakterystycznych utworach polskiej literatury muzycznej, które odegrały znaczącą rolę w ciągu
ostatnich 100 lat naszej historii. Ze sceny brzmią piosenki legionowe i lwowskie szlagiery, a także
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niezapomniane przeboje międzywojnia. Jest też sporo utworów bardziej współczesnych m.in. „Psalm
stojących w kolejce” (muz. Katarzyna Gaertner, sł. Ernest Bryll), czy „Przetrwamy” (muz. Jerzy Derfel, sł.
Wojciech Młynarski). Te wyjątkowe spotkania muzyczne wypełniają silne emocje. Nostalgia przeplata się
tu z humorem i żartem, by ustąpić chwilami miejsca potrzebnemu patosowi. Tomasz Gęsikowski z
wyczuciem i taktem prowadzi widzów przez lata trudnej historii, a wszyscy występujący artyści poruszają
najczulsze struny wrażliwości.

Kierownictwo muzyczne nad projektem objął Zbigniew Rymarz – wybitny pianista, kompozytor, aranżer,
akompaniator, pedagog, dokumentalista i reżyser. Artysta jest także znawcą muzyki filmowej, filmu
(frapuje go szczególnie kino przedwojenne), a także teatru. Należy do elitarnego grona specjalistów w
dziedzinie polskiego kabaretu. Jest prawdziwym miłośnikiem operetki i skarbnicą wiedzy na temat historii
tego gatunku, anegdot i różnych dykteryjek.

Do udziału w koncertach zaproszono wyjątkowych aktorów, którzy gwarantują niesztampowe interpretacje
popularnych utworów muzycznych. W projekcie występują: Tomasz Gęsikowski, Izabella Bukowska-
Chądzyńska, Stanisław Górka, Wojciech Machnicki i Artur Gotz. Towarzyszy im zespół muzyczny.

Projekt honorowym patronatem objął Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Jubileuszowy projekt Mazowieckiego Teatru Muzycznego przygotowany został z okazji 100-lecia
odzyskania przez Polskę Niepodległości oraz 20-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego. W sezonie
2018/2019 cykl ten nosił tytuł „Mazowsze w sercu Niepodległej”. W kolejnym sezonie artystycznym, dla
uhonorowania jubileuszu 30-lecia pierwszych wolnych wyborów, dotychczasowy tytuł rozszerzono i
obecnie brzmi on „Mazowsze w sercu Wolnej Niepodległej”.

Uroczystości patriotyczne wspólnie z prezydentem miasta organizuje komendant ciechanowskiego Hufca
ZHP.

Z okazji święta niepodległości zaplanowany jest także koncert chóru Victoria. Występ organizowany przy
wsparciu miasta odbędzie się 10 listopada o godz. 19.00 w Farze.
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